出售現有股份

收購人已知會本公司，於2018年8月29日及2018年8月30日，收購人向兩名各獨立
於本公司董事、首席執行官或主要股東（定義見上市規則）或任何其附屬公司或任
何其或彼等的聯繫人（定義見上市規則）及並非與彼等一致行動（定義見香港公司
收購及合併守則（「收購守則」）），且並非本公司關連人士（定義見上市規則）的個
人購買者出售合共9,200,000股股份（「銷售股份」），每股銷售股份平均價約為3.35
港元，較於2018年8月7日（即要約截止日期及本公司於2018年8月8日上午九時正
起暫停買賣前的最後交易日）聯交所所報每股股份3.85港元的收市價折讓約13.0%
（「銷售事項」）。

9,200,000股銷售股份相當於本公司現有已發行股份約4.69%。緊於完成銷售事項
前，收購人持有48,856,982股股份，相當於本公司現有已發行股本約24.91%。
於完成銷售事項後及於本公告日期，收購人持有的股份數目由48,856,982股股份
減少至39,656,982股股份，即持股由佔本公司現有已發行股本約24.91%減少至約
20.22%。

配售現有股份

收購人進一步知會本公司，其已於2018年9月11日（交易時段後）就向不少於六名
各獨立於本公司董事、首席執行官或主要股東（定義見上市規則）或任何其附屬
公司或任何其或彼等的聯繫人（定義見上市規則）及並非與彼等一致行動（定義見
收購守則），且並非本公司關連人士（定義見上市規則）的承配人按盡力基準配售
收購人持有的最多23,864,692股配售股份（「配售股份」）的配售事項（「配售事項」）
與KGI Securities (Singapore) Pte Ltd（「配售代理」）訂立配售協議（「配售協議」），
配售價將由配售代理諮詢收購人而釐定，並預期每股配售股份最低平均價為3.30
港元。

23,864,692股配售股份相當於本公司現有已發行股本約12.17%。於本公告日期，
收購人持有39,656,982股股份，相當於本公司現有已發行股本約20.22%。假設
23,864,692股配售股份均已配售，於完成配售事項後，收購人持有的股份數目將
由39,656,982股股份減少至15,792,290股股份，即持股由佔本公司現有已發行股本
約20.22%減少至約8.05%。預計將於2018年10月1日或前後完成配售事項，及本公
司將根據上市規則適時刊發有關完成配售事項的進一步公告。

4

以下為本公司於本公告日期及緊隨配售事項完成後（假設23,864,692股配售股份均
已配售）的股權架構概要：

於本公告
日期的股權架構

緊隨配售事項完成後
（假設23,864,692股配售
股份均已配售）的股權架構

所持
股份數目

已發行股份的
概約百分比

所持
股份數目

已發行股份的
概約百分比

收購人 39,656,982 20.22% 15,792,290 8.05%

張偉先生(1) 91,029,648 46.41% 91,029,648 46.41%

陳志勇先生(2) 40,240,256 20.52% 40,240,256 20.52%

公眾人士 25,206,266 12.85% 49,070,958 25.02%

總計 196,133,152 100% 196,133,152 100%

附註

(1) 張偉先生被視為於香港中央結算（代理人）有限公司代理人賬戶名下的91,029,648股股份中
擁有權益。

(2) 陳志勇先生被視為於香港中央結算（代理人）有限公司代理人賬戶名下的40,240,256股股份
中擁有權益。

承配人

根據配售協議，承配人及其各自的最終實益擁有人應獨立於本公司董事、首席執
行官或主要股東（定義見上市規則）或任何其附屬公司或任何其或彼等的聯繫人
（定義見上市規則）及並非與彼等一致行動（定義見收購守則），且不應為本公司關
連人士（定義見上市規則）。預期概無承配人及其各自的最終實益擁有人將於完成
配售事項後成為本公司主要股東（定義見上市規則）。倘任何承配人於完成配售事
項後成為本公司主要股東（定義見上市規則），則本公司將會刊發進一步公告。

預期配售價

配售價將由配售代理諮詢收購人而釐定，並預期每配售股份最低平均價為3.30港
元，較於2018年8月7日（即要約截止日期及本公司於2018年8月8日上午九時正起
暫停買賣前的最後交易日）於聯交所所報每股3.85港元的收市價折讓約14.3%。

5

最低公眾持股量

假設23,864,692股配售股份均已配售，則在完成配售事項後，49,070,958股股份將
由公眾人士持有，相當於本公司現有已發行股本約25.02%。因此，本公司將恢復
上市規則第8.08(1)(a)條項下的25%最低公眾持股量。本公司將根據上市規則適時